关于拟将×××同志转为中共正式党员的公示

预备党员转正事宜必须在召开支部大会票决一周前，以张贴公告方式，在发展对象所在单位和居住地公示栏进行公示。
如果同一单位同一时间转正对象超过1名，可在公示文稿中并列，标题中“同志”改为“等同志”。公示文稿随其他材料一起上报，每名转正对象的材料中各一份。
例文：
公   示
关于×××同志拟预备党员转为中共正式党员的公示×××，男，××××年×月出生，大专文化，现任××。该同志于××××年×月吸收为中共预备党员。为广泛征求党内外群众意见，决定自××××年××月××日起予以公示。如对公示对象有不同意见，请于××××年××月××日前，以口头或书面形式向本支部或××党总支/党委反映。

本支部联系电话：××××
联系人：×××
××党总支/党委联系电话：××××
联系人：×××
中共××支部委员会
××××年××月××日

[bookmark: _Toc14849]关于拟将××等×名同志转为中共正式党员的公示
[bookmark: _GoBack]经护理学院×××党支部研究，护理学院党总支审议，杭州师范大学党委组织部审查合格，拟于近期召开支部大会讨论拟将××等×名同志转为中共正式党员。根据发展党员工作有关要求，为广泛征求党内外群众意见，现将其有关情况予以公示。
公示时间为××××年××月××日至××××年××月××日（5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映有关问题。以个人名义反映问题的，提倡署报本人真实姓名。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生日期
	学历
	户籍地
	工作单位及职务
	申请入党时间
	被确定为入党积极分子时间
	被列为发展对象时间
	入党介绍人1
	入党介绍人2
	接收为预备党员时间

联系人：×××（党支部书记）、 ×××（党总支书记）
联系电话：党支部书记办公电话、党总支书记办公电话
来信邮箱：（党支部书记/党支部电子邮箱）

中共杭州师范大学护理学院总支部委员会（盖章）
中共杭州师范大学护理学院本科生/研究生第×委员会（盖章）
                             ××××年××月××日